
ZARZĄDZENIE Nr 0050.88.2019 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

 

w sprawie przyznawania pomocy materialnej w formie stypendiów Burmistrza dla 

zamieszkałych w Gminie Włoszczowa studentów uczelni wyższych. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) w związku z § 4 ust. 6 uchwały 

Nr XVII/152/16 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 czerwca 2016 roku, w sprawie 

zasad przyznawania pomocy materialnej w formie stypendiów Burmistrza dla zamieszkałych 

w Gminie Włoszczowa studentów uczelni wyższych (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z 2016r. poz. 2142) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się pomoc materialną w formie stypendiów Burmistrza dla następujących 

studentów uczelni wyższych: 
 

1. Izabela Nicia - nauki humanistyczne 

2. Karolina Wójcik – nauki społeczne 

3. Patrycja Pasowska – nauki społeczne 

4. Patrycja Sodo– nauki ścisłe 

5. Daria Kamińska - nauki ścisłe 

6. Mariusz Tomczyk – nauki przyrodnicze 

7. Adrianna Hamera – nauki techniczne 

8. Adriana Rutkowska– nauki techniczne 

9. Paweł Suliga - nauki rolnicze, leśne i weterynaryjne  

10. Barnadetta Różycka – nauki medyczne i nauki o zdrowiu oraz nauki o kulturze 

fizycznej 

11. Magdalena Ślęzak - nauki medyczne i nauki o zdrowiu oraz nauki o kulturze fizycznej 

12. Michał Lichosik - sztuki  

 

§ 2. Wysokość stypendium, zgodnie z zasadami określonymi w  § 5 ust. 3 uchwały wynosi 

200 złotych  miesięcznie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

                                                                                       BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

 

                                                                                           /-/ Grzegorz Dziubek 

         



 

 

 

 

 

 


